様式第３号（第１２条関係）

学資金返還免除・変更申請書

年  月  日

新島村長 様

                  奨 学 生 住所

                        氏名

                  親権者（父）住所

                  又は後見人 氏名

                  親権者（母）住所

                  連帯保証人 氏名

学資金の返還の免除・変更を受けたいので新島村育英資金貸付条例施行規則

第１２条の規定により、次のとおり申請します。

１ 返還状況

   貸付を受けた金額                     円

   返 還 済 額                     円

   未 返 還 額                     円

２ 返還の免除・変更を受けようとする金額

                                円

３ 理由

４返還の免除・変更を受けた後の返還計画

返還額   金            円

返還期間  年  月から  年  月まで    年  月間

年賦   毎年   月 一回当たりの返還額       円

半年賦  毎年   月 一回当たりの返還額       円

月賦   毎月末日の返還額               円

※添付書類：住民票及び就業証明書又は課税証明書又は非課税証明書等居住を証明するもの